Regattaausschreibung: 15. Reichsstadt-Regatta Esslingen

Gruppe Sid

Regattaname:
Regatta Ort:

Regatta Adresse:

Homepage:

Beschreibung:

Datum:

Meldungen an:

Meldeschluss:

Meldedaten:

Meldeeroffnung:

Startgelder:

Haftung:

Bemerkung:

Tag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Zeit

9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19

15. Reichsstadt-Regatta Esslingen

Esslingen am Neckar

Hanns-Martin-Schleyer-Briicke, 73733 Esslingen

https://kanu.sv1845es.de/regatta

Schdlerregatta mit Schulerspielen und KMK

14.07.2019 / 14.07.2019
Christian Spath
Talweg 22
73207 Plochingen

Post: Samstag, 22. Juni 2019

Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Donnerstag, 4. Juli 2019

Schiiler B:
Schiler A:

Jugend:

Junioren:
Leistungsklasse :
Senioren:

K/C1
5,00 €
7,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Telefon:
Handy:
E-Mail:

E-Mail:

K/C2
5,00 €
5,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.
Der Veranstalter Gibernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

Der Zeitplan wird erst nach Eingang der Meldungen erstellt.

Regatta der Kategorie B (9|
ESS19

Kurzname:

07153 -99 64 759 Fax: 07153 -92 60 876
01525 - 343 1845
rennsport@kanu.sv1845es.de

Sonntag, 23. Juni 2019

K/C4
10,00 €
10,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

(o)
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Far Schiler/innen B AK 12/11/10 und C K 9/8/7 werden Schiilerspiele angeboten,
bestehend aus Paddeln, Lauf und Kanu-Parcours.
Schiler/innen C K 9/8/7 fahren in Schuilerbooten.

Re-Nr.

A OODN -

Bezeichnung

K1
K1
K1
K2
K4
K1
K1
K1
K2
K4
K1
K1
K1
K2
K4
K1
K1
K1
K2
K4

mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.

weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.

mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.

weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.

KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.

Schiler C
Schiler C

KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.

Schiler C
Schiiler C

KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.

Schiiler B
Schiler B

KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.
KMK Jg.Ren.

Schiiler B
Schiiler B

OO0

OO0

AK 7
AK 8
AK 9

AK 7
AK 8
AK 9

AK 10
AK 11
AK 12

AK 10
AK 11
AK 12

Distanz Bemerkung

1000 m Schilerspiele mit Paddeln, L
1000 m Schlerspiele mit Paddeln, L
1000 m Schiilerspiele mit Paddeln, L
500 m
500 m
1000 m Schlerspiele mit Paddeln, L
1000 m Schiilerspiele mit Paddeln, L
1000 m Schiilerspiele mit Paddeln, L
500 m
500 m
1000 m Schiilerspiele mit Paddeln, L
1000 m Schiilerspiele mit Paddeln, L
1000 m Schilerspiele mit Paddeln, L:
500 m
500 m
1000 m Schiilerspiele mit Paddeln, L
1000 m Schilerspiele mit Paddeln, L
1000 m Schlerspiele mit Paddeln, L
500 m
500 m
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Regattaausschreibung: 15. Reichsstadt-Regatta Esslingen Gruppe Sid

Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
Sonntag 9:20 41 K1 méannl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1000 m
Sonntag 9:21 42 K1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 14 1000 m
Sonntag 9:22 43 K2 mannl. Schiler A 500 m
Sonntag 9:23 44 K4 mannl. Schiler A 500 m
Sonntag 9:24 51 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1000 m
Sonntag 9:25 52 K1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 14 1000 m
Sonntag 9:26 53 K2 weibl. Schiiler A 500 m
Sonntag 9:27 54 K4 weibl. SchiilerA 500 m
Sonntag 9:28 45 C1 maéannl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1000 m
Sonntag 9:29 46 C1 mannl. KMK Jg.Ren. A AK 14 1000 m
Sonntag 9:30 55 C1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 13 1000 m
Sonntag 9:31 56 C1 weibl. KMK Jg.Ren. A AK 14 1000 m
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